“Elenco regionale delle imprese da invitare alle procedure negoziate per l’affidamento di 

lavori pubblici di importo inferiore a un milione di euro” della Regione Umbria; 

DATO ATTO che l'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad € 

80.585,51 (diconsi Euro ottantamilacinquecentottantacinque/51) oltre IVA.  

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di Euro 77.857,71, per lavori 

soggetti a ribasso d'asta e i costi della sicurezza di cui all'art. 100, del d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati 

in Euro 2.727,80, che non sono soggetti a ribasso d’asta.

[...]

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG10 

impianti per la trasformazione alta/media 

tensione e per la distribuzione di energia 

elettrica in corrente alternata e continua ed 

impianti di pubblica illuminazione 

€ 7.392,10 Settemilatrecentonovantadue/10 9,17 

RENDE NOTO 

che in data 23 giugno 2020 alle ore 15.00 presso la Sala riunioni dell’Area Tecnica di questo 

Comune sita in Deruta, Piazza Benincasa n. 6, si procederà al sorteggio pubblico per 

l’individuazione di cinque operatori economici che risultano iscritti nella categoria dei lavori